
2026-Championnat Individuel Elites - Région HDF Bowling Plaza Saint Maximin

Qualifications
Classements individuels

Classement Qualifications - Hommes - Elite
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total QA Moy.

1 METTE Théophile 160 215 224 273 200 247 198 226 1743 1743 217,87
2 VERSCHELDEN Ryan 256 175 212 185 204 189 278 213 1712 1712 214,00
3 MORTREUX Ethan 176 187 191 196 245 269 215 222 1701 1701 212,62
4 DEVIGNE Benjamin 200 218 195 266 212 197 194 215 1697 1697 212,12
5 LAVIGNE Steeve 210 261 200 183 245 162 178 243 1682 1682 210,25
6 LAVIGNE Clément 247 215 171 202 191 146 223 260 1655 1655 206,87
7 NGO Alain 193 216 205 195 238 223 180 204 1654 1654 206,75
8 VERSCHUERE Thomas 204 222 177 215 204 213 213 205 1653 1653 206,62
9 COTTON Adam 226 227 186 176 188 258 171 214 1646 1646 205,75
10 ETINOF Noam 266 223 191 206 176 183 202 190 1637 1637 204,62
11 NGO Thuy 243 245 192 165 165 217 231 178 1636 1636 204,50
12 BUCQUET Louis 192 176 188 211 236 208 203 205 1619 1619 202,37
13 BOLAND Pierrick 191 214 183 182 208 212 223 204 1617 1617 202,12
14 RATEL Daniel 159 226 225 224 177 208 210 157 1586 1586 198,25
15 LAFON Jérôme 223 219 153 181 188 212 180 216 1572 1572 196,50
16 CLEMENT Daniel 187 213 182 226 151 235 189 185 1568 1568 196,00
17 TABOURET Frédéric 148 165 257 181 224 171 215 194 1555 1555 194,37
18 SEROT Florian 163 211 258 204 147 229 187 147 1546 1546 193,25
19 NORE Brice 206 180 192 170 183 171 218 213 1533 1533 191,62
20 LEVILLAIN Théo 166 206 172 198 234 276 147 119 1518 1518 189,75
21 BOZEC Benjamin 215 149 208 152 150 213 211 203 1501 1501 187,62
22 MIECZNIK Yannis 178 171 201 224 174 198 185 162 1493 1493 186,62
23 AZEMARD Anthony 185 164 182 236 149 184 195 193 1488 1488 186,00
24 CAVAILLIER Enzo 193 207 157 168 189 181 198 167 1460 1460 182,50
25 LAURENT Damien 184 207 167 208 185 149 201 151 1452 1452 181,50
26 BALIQUE François 179 195 179 209 154 173 169 180 1438 1438 179,75
27 CLEMENT Jean-Michel 163 179 140 211 210 158 168 184 1413 1413 176,62
28 COURONNE Hugo 241 166 179 167 169 159 156 144 1381 1381 172,62
29 PETIT Manuel 144 137 202 161 183 180 200 171 1378 1378 172,25
30 PACZKOWSKI Axel 145 145 178 172 191 143 137 140 1251 1251 156,37
31 DUBRON Bertrand 160 136 157 153 161 162 157 148 1234 1234 154,25
32 LIEVIN Jérémy 148 158 140 161 127 139 169 179 1221 1221 152,62

Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1
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Classement Qualifications - Dames - Elite
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total QA Moy.

1 HAUSTRAETE Julie 167 235 184 203 247 172 200 170 1578 1578 197,25
2 HENNIN Athenais 164 190 195 179 199 136 254 229 1546 1546 193,25
3 ETINOF Mathilde 178 184 196 175 185 191 184 204 1497 1497 187,12
4 CARLIER Marie-Charlotte 170 182 169 170 205 156 190 178 1420 1420 177,50
5 RAYNAUD Noémie 146 180 201 208 156 165 178 178 1412 1412 176,50
6 MARSTON Maeva 169 160 163 227 147 168 166 191 1391 1391 173,87
7 SALLE Jeanne 159 201 171 147 185 156 168 169 1356 1356 169,50
8 PIJANOWSKI Amélie 161 170 168 182 199 152 163 145 1340 1340 167,50
9 VERSCHELDEN Brenda 136 166 168 162 163 150 172 159 1276 1276 159,50

Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 VERSCHELDEN Ryan 18/01 278
2 LEVILLAIN Théo 18/01 276
3 METTE Théophile 18/01 273
4 MORTREUX Ethan 18/01 269
5 DEVIGNE Benjamin 18/01 266
5 ETINOF Noam 18/01 266

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MORTREUX Ethan 18/01 514
2 LEVILLAIN Théo 18/01 510
3 METTE Théophile 18/01 497
4 VERSCHELDEN Ryan 18/01 491
5 ETINOF Noam 18/01 489

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 HENNIN Athenais 18/01 254
2 HAUSTRAETE Julie 18/01 247
3 MARSTON Maeva 18/01 227
4 RAYNAUD Noémie 18/01 208
5 CARLIER Marie-Charlotte 18/01 205

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 HENNIN Athenais 18/01 483
2 HAUSTRAETE Julie 18/01 419
3 RAYNAUD Noémie 18/01 409
4 MARSTON Maeva 18/01 390
5 ETINOF Mathilde 18/01 388

Classement trié par meilleure série par piste
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